STAT Projesi Öğrenci Atıksu Verileri
	Adı Soyadı
	Numarası
	qmak
(l/kişi/gün)
	Nüfus yoğunlukları (kişi/ha)
	Arazinin Eğim Yönü
	Tesviye eğrisi başlangıç kotu
	Sızma debisi (l/sn/ha)
	Sanayi Alanı
	Doluluk Oranı h/D (%)
	Min. Max toprak örtü kalınlıkları (m)
	Okul-cami park alanında nüfus yoğunluğu (kişi/ha)

	
	
	
	A1
	A2
	A5
	B3
	B4
	
	
	
	
	
	
	

	 DUYGU TUBA DURAN
	17042013
	200
	260
	200
	200
	120
	230
	K-G
	420
	0,25
	Yok
	0,60
	2,7-5,5
	30

	 ALİ OĞUZHAN KARAKAYA
	17042067
	210
	200
	220
	230
	140
	230
	G_K
	440
	0,25
	Yok
	0,65
	2,7-5,5
	30

	 MEHMET EMİN SÖYLEMEZ
	17042907
	220
	210
	250
	240
	150
	230
	K-G
	120
	0,25
	Yok
	0.70
	2,7-5,5
	30

	 BURAK TAYYAR NUHOĞLU
	18042117
	240
	240
	240
	200
	120
	230
	G_K
	250
	0,25
	Yok
	0.75
	2,7-5,5
	50

	 HASAN ESMER
	19042019
	250
	250
	210
	190
	160
	230
	K-G
	230
	0,25
	Yok
	0.70
	2,7-5,5
	50

	 MUHARREM SELÇUK
	19042047
	260
	270
	230
	180
	130
	230
	K-G
	320
	0,25
	Yok
	0,75
	2,7-5,5
	50

	 ALİCAN ÖZYOLU
	19042069
	180
	240
	260
	210
	120
	230
	G_K
	300
	0,25
	Yok
	0.75
	2,7-5,5
	30

	 OSMAN KAAN KAYAR
	19042073
	170
	210
	220
	230
	160
	230
	K-G
	380
	0,25
	Yok
	0,70
	2,7-5,5
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





STAT projesi Öğrenci Yağmursuyu Verileri
	Adı Soyadı
	Numarası
	Yağış İstasyonu
	Arazinin Eğim Yönü
	Tesviye eğrisi başlangıç kotu
	Yüzeysel Akış katsayısı (C)
	Tekerrür
	Doluluk Oranı h/D (%)
	Min. Max toprak örtü kalınlıkları (m)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 DUYGU TUBA DURAN
	17042013
	Göztepe
	K-G
	420
	0,70
	5
	0,90
	1,20-2,50

	 ALİ OĞUZHAN KARAKAYA
	17042067
	Sarıyer
	G_K
	440
	0,65
	2
	0,90
	1,20-2,50

	 MEHMET EMİN SÖYLEMEZ
	17042907
	Florya
	K-G
	120
	0,55
	10
	0,90
	1,20-2,50

	 BURAK TAYYAR NUHOĞLU
	18042117
	Sarıyer
	G_K
	250
	0,75
	2
	0,90
	1,20-2,50

	 HASAN ESMER
	19042019
	Göztepe
	K-G
	230
	0,50
	5
	0,90
	1,20-2,50

	 MUHARREM SELÇUK
	19042047
	Sarıyer
	K-G
	320
	0,70
	5
	0,90
	1,20-2,50

	 ALİCAN ÖZYOLU
	19042069
	Florya
	G_K
	300
	0,60
	2
	0,90
	1,20-2,50

	 OSMAN KAAN KAYAR
	19042073
	Göztepe
	K-G
	380
	0,50
	5
	0,90
	1,20-2,50

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




